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COMUNICAZIONE N° 164
[COM_164_0limp_. Malematica]
Terni, li 16 novembre 2015

Al docenti
Agli alunni
Al sito on line

OGGETTO: Selezione d’Istituto Olimpiadi di Matematica (Giochi di Archimede) 2015-16.

Si comunica che gli alunni indicati di seguito parteciperanno ai “Giochi di Archimede” il giorno
mercoledl 25 novembre 2015. La prova si svolgerd in Aula Magna con il coordinamento del prof.
Quondamcarlo e durerad 120 minuti, + il tempo necessario per la disposizione dei partecipanti. Si invitano
gli alunni a portare con sé una cartella rigida su cui appoggiarsi per scrivere, oltre a penna e carta;
non sono ammesse calcolatrici.

Gli alunni del Biennio alle ore 8:05 ( subito dopo I’appello), si recheranno in Aula Magna; consegnata
la prova (al massimo alle ore 10.30 circa), gli alunni torneranno nelle proprie aule per riprendere le lezioni.

BIENNIO 2015/16 (ore 8:05)
1. Brizi Francesco
2. Copparoni Andrea
1A 3. Eleonori Manuela
4. Francesconi Leonardo

b4

Lorusso Matteo
Pavanello Guido
7. Rosatelli Samuele

o

1C

8. Clementini Tommaso
9. Guarnello Francesco
1D 10. Vico Leonardo

11. Zeduari Valentina

12. Guarino Emma
13. Macchia Matteo
14. Manuzzi Giulio
IAS 15. Orsi Lorenzo

16. Orsini Gabriele
17. Picchioni Michele

18. D’Alessandro Emiliano
19. El Shafei El Sayed Karim
20. Giordano Luna

21. Tagliamonte Francesco
22. Tolomei Asia

IBS




B IBL 23. Baydyuk Marta

24. Bonanni Flaminia
25. De Santis Filippo

2A 26. Lupini Michele

27. Manzoni Valentina
28. Podaru Ana Maria

2C 29. Tullo Michela

30. Contessa Amir
2AS 31. Trabalza Lorenzo

32. Carapacchio Noemi
33. Ezzhar El Idriss

34. Profili Asia

35. Sciutti

36. Trissati Matteo

2BS

2E 37. Ferri Emanuele

I partecipanti del Triennio invece si recheranno in Aula Magna alle ore 10.35, per tornare nella propria
classe una volta ultimato il lavoro proposto, ovviamente a meno che le lezioni previste per la propria classe
quel giorno non siano gia concluse. I concorrenti usufruiranno di 120 minuti effettivi di lavoro.

TRIENNIO (ore 10:35)

Cipriano Salvatore

3A D’Annibale Alessandro
Della Sala Daniele
Ottavi Lorenzo

30 Angeli Simone

Poggi Michel
Alessandrini Virginia
Alunni Lorenzo
Argenti Ottavia
10. Bruno Giovanni
11. Cianchetta Pietro
12. Eroli Benedetta
13. Garofoli Federica
14. Giocondi Jennifer
15. Lavarini Luca

3D 16. MicciaanIdo

17. Monaldi Alessia
18. Raminelli Giacomo
19. Riccardi Federico
20. Riso Michele

21. Scordo Federico
22. Senatore Caterina
23. Tagliaventi Giulia
24. Tomassini Filippo
25. Trimboli Lorenzo

W o N LR W e

26. Basco Sofia

27. Faustini Lucrezia
3E 28. Giovannelli Camilla
29. Posati Leonardo

3AS 30. Del Lungo Olmo
31. Di Micco Andrea




3AS

32.
33.
34.

Donati Federico
Massarucci Luca
Moracci Leonardo

3BS

35.

Grisci Virginia

4A

36.
37.
38.
39.

Gradinaru Viad
Rosignoli Iman
Synyshyn Vladyslav
Zeduari Sara

4C

40.

Listante Damiano

4D

41.
42.
43.
44,
45.

Candelori Edoardo
Giocondi Lorenzo
Longhi Carlo

Rera Samuele
Sbrenna Nicholas

4E

46.
47.
48.

Longhi Fabio
Pecelli Leonardo
Pierantozzi Gabriele

4F

49.
50.

Marchi Cecilia
Sabina Agnese

4AS

51.
52.
53.
54.

Ceccobelli Marco

Di Giacomi Francesco
Leonardi Francesco
Moresi Luca

4BS

55.
56.

Nobout Williams Tresor
Ranocchiari Lorenzo

5BS

57.
58.

Antonini Nicolo
Conti Manuel

5A

59.

Giani Lisa

5D

60.
61.
62.

Bellini Nicolo
Chiappalupi Daniele
Sordini Carlo

S5F

63.

Coletti Filippo

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO
D.P.




